Contrato Administrativo 082/2025, assinado em 19 de Julho de 2025. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Prestador de Serviços:  Maicon Cruse - CPF nº 353.059.118-18 
Vigência deste reajuste: de 19/07/2025 a 19/07/2026 
Valor semanal reajustado: R$ 21.600,00 (Vinte e Um mil, Seiscentos reais) 

Contratos

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 
FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Prestador de Serviços:  SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO-SP - CPF nº 43.728.245/0012-03 
Vigência deste reajuste: de 30/07/2025 a 29/01/2026 
Valor mensal reajustado: R$ 20.106,00 (Vinte mil, Cento e Seis reais)